
 

Рішення № 22 

Колегії Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації  

(за матеріалами протоколу № 9 від 22 жовтня 2019 року) 

 

2. Про стан проведення приписної кампанії з вибору лікаря та 

підписання декларацій лікаря з пацієнтом відповідно до Закону України “Про 

державні фінансові гарантії медичного обслуговування населення” у 

Дніпровському районі м. Києва. 
 

Колегія Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації вирішила: 
 

Інформацію в. о. начальника відділу охорони здоров’я 

райдержадміністрації В. Коропецького щодо стану проведення приписної 

кампанії з вибору лікаря та підписання декларацій лікаря з пацієнтом 

відповідно до Закону України “Про державні фінансові гарантії медичного 

обслуговування населення” у Дніпровському районі м. Києва взяти до відома.  
 

 

 


